
551 Most-Strupčice
linka č. 572551 Most-Strupčice Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159
W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 8:20 12:20 16:20 18:20
0 1 Most,,nádraží WC _ MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 8:30 10:30 13:00 14:30 16:30 18:30 6:15 8:30 12:30 16:30 18:30
1 2 Most,,Sever MHD 4:27 5:32 6:32 8:32 10:32 13:02 14:32 16:32 18:32 6:17 8:32 12:32 16:32 18:32
2 3 Most,,1.nám. MHD 4:30 5:35 6:35 8:35 10:35 13:05 14:35 16:35 18:35 6:20 8:35 12:35 16:35 18:35
3 4 Most,,Čs.mládeže MHD 4:32 5:37 6:37 8:37 10:37 13:07 14:37 16:37 18:37 6:22 8:37 12:37 16:37 18:37
4 5 { Velebudice,,rozc.0.5 MHD 4:35 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 6:25 8:40 12:40 16:40 18:40
6 6 Čepirohy,,ZK MHD 4:37 5:42 6:42 8:42 10:42 13:12 14:42 16:42 18:42 6:27 8:42 12:42 16:42 18:42
6 7 Čepirohy,,Hrabák MHD 4:38 5:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 16:43 18:43 6:28 8:43 12:43 16:43 18:43
8 8 Bylany 4:41 5:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 6:31 8:46 12:46 16:46 18:46
10 9 Bylany,Vršany,montážní místo 4:43 5:48 6:48 8:48 10:48 13:18 14:48 16:48 18:48 6:33 8:48 12:48 16:48 18:48
11 10 Vysoké Březno 4:45 5:50 6:50 8:50 10:50 13:20 14:50 16:50 18:50 6:35 8:50 12:50 16:50 18:50
12 11 Malé Březno 4:47 5:52 6:52 8:52 10:52 13:22 14:52 16:52 18:52 6:37 8:52 12:52 16:52 18:52
14 12 Hošnice 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55

e 568 směr Chomutov odjezd 4:58 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 9:00 13:00 17:00
15 13 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57
15 14 Strupčice příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58

e 568 směr Jirkov odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160 262
W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EXW W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

e 568 ze směru Jirkov příjezd 4:54 5:56 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
0 14 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 6:50 9:00 13:00 17:00 19:00
0 13 Strupčice,,škola 4:56 6:01 7:02 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 19:01 4:56 6:51 9:01 13:01 17:01 19:01

e 568 ze směru Chomutov příjezd 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56
1 12 Hošnice 4:58 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 4:58 6:53 9:03 13:03 17:03 19:03
3 11 Malé Březno 5:01 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 5:01 6:56 9:06 13:06 17:06 19:06
4 10 Vysoké Březno 5:03 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 5:03 6:58 9:08 13:08 17:08 19:08
5 9 Bylany,Vršany,montážní místo 5:05 6:10 7:13 9:10 11:10 13:40 15:10 17:10 19:10 5:05 7:00 9:10 13:10 17:10 19:10
7 8 Bylany 5:07 6:12 7:15 9:12 11:12 13:42 15:12 17:12 19:12 5:07 7:02 9:12 13:12 17:12 19:12
9 7 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:10 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 5:10 7:05 9:15 13:15 17:15 19:15
9 6 Čepirohy,,ZK MHD 5:11 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 5:11 7:06 9:16 13:16 17:16 19:16
11 5 { Velebudice,,rozc.0.5 MHD 5:13 6:18 7:21 9:18 11:18 13:48 15:18 17:18 19:18 5:13 7:08 9:18 13:18 17:18 19:18
12 4 Most,,Čs.mládeže MHD 5:16 6:21 7:24 9:21 11:21 13:51 15:21 17:21 19:21 5:16 7:11 9:21 13:21 17:21 19:21
13 3 Most,,1.nám. MHD 5:18 6:23 7:26 9:23 11:23 13:53 15:23 17:23 19:23 5:18 7:13 9:23 13:23 17:23
14 2 Most,,Sever MHD 5:21 6:26 7:29 9:26 11:26 13:56 15:26 17:26 19:26 5:21 7:16 9:26 13:26 17:26
15 1 Most,,nádraží WC _ MHD příjezd 5:23 6:28 7:31 9:28 11:28 13:58 15:28 17:28 19:28 5:23 7:18 9:28 13:28 17:28

g vlak směr Karlovy Vary odjezd 9:33 11:33 15:33 17:33 19:33 7:33 9:33 13:33 17:33

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
E jede v sobotu _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání e možnost přestupu na bus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.


